
UCHWAŁA NR XLI/401/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Miastu Słupsk zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi 
w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Słupsk-Ustka 

Na podstawie art 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miastu Słupsk zarządzanie Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi w Miejskim 
Obszarze Funkcjonalnym Słupsk-Ustka. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną zawarte w porozumieniu z Miastem Słupsk, Gminą 
Miasto Ustka, Gminą Słupsk, Gminą Kobylnica, Gminą Ustka, Gminą Damnica i Gminą Dębnica Kaszubska 
w sprawie współpracy jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk - Ustka 
służącej realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73F3455-C976-4C7F-816F-017299E137A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-28T12:11:20+0200




